
 

 آدرس پست الکترونیکی اساتید و کارکنان محترم دانشگاه هنر و اندیشه اسلامی

 ردیف نام استاد آدرس پست الکترونیکی

Dr.parsa@itaihe.ac.ir پارسا مهدی حمیدی دکتر آقای  1.  

Dr.Zharfa@itaihe.ac.ir (ژرفا) اسحق آبادی آقای دکتر  2.  

shahdadi@itaihe.ac.ir نائینی شهدادی احمد آقای  3.  

Dr.Mousavigilani@itaihe.ac.ir گیلانی موسوی دکتر آقای  4.  

Dr.Tohidi@itaihe.ac.ir توحیدیزهرا  دکتر خانم  5.  

Dr.Bazargani@itaihe.ac.ir بازرگانی ابراهیم دکتر آقای  6.  

Dr.Talkhabi@itaihe.ac.ir تلخابی حمید دکتر آقای  7.  

Dr.Farid@itaihe.ac.ir الدین فرید عصرفرید دکتر آقای  8.  

Dr.saeedizadeh@itaihe.ac.ir زاده سعیدی محمدجواد دکتر آقای  9.  

Frahani@itaihe.ac.ir 10 آقای مهدی داود آبادی فراهانی.  

Hatami@itaihe.ac.ir 11 آقای علی حاتمی.  

Parsa@itaihe.ac.ir پارسا ندا حمیدی خانم  12.  

Saberi@itaihe.ac.ir صابری محسن آقای  13.  

Heydari@itaihe.ac.ir حیدری پیمان آقای  14.  

Aghaei@itaihe.ac.ir پارسا آقائی محمدرضا آقای  15.  

Bechari@itaihe.ac.ir بچاریمحمدرضا  آقای  16.  
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